fieri rogaverunta et ipse Pominicus eidem conjuge sua

consensi ut suprap et eorum relecta est.

Signum i i manibus suprascriptorum rreuprandi

et cristine jugalibusz qui ac cartula vindicionis ut

b

k

juge sua consensi ut suprm et eorum relecta est.

Signum i i- manibus suprascriptorum odelberti

et lirmenulfij qui ac cartula vindicionis ut supra fieri

rogaverunts et eorum relecta est.

Signum i- i i- manibus Angelberti germano eidem

litiginildis et lbominici pater et filioi seu Adami ne

pote eidem femine. qui eam interrogaverunt ut supra.

Signum i- i i- manibus suprascriptorum Adami ger

mano eidem cristinea et Angelberti barba ejusy seu

bominici pater et filio consuprino feminej qui cum

interrogaverunt ut Supra.

Signum i- i i manibus lohanni filius quondam llo

minicij et Pauloni filius item Pauloni. seu llumaldi

filius quondam Andrei de suprascripto loco colonias

testis.

Signum i- i manibus Adinoni et wazoni filii quono

dam Ambrosii de suprascripto loco. testis.

j- lohannes notarius et judex scripsiy post tradita

complevi et dedi.

occchxxli

Ann. SSSL incertis mense ac die.

Azonis presbjæri ordinis ecclesiae s. Martini in

castro Petra testamentum quo Pominico lai-gitur

duas vineas j quas ab eo cinerat

lie autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Pomio.

i- ln nomine nomini Pei et Salvatoris nostri lhesu

christi lercius otto gracia hei imperator augustusy

anno imperii ejus neo propicio ic in ltalia tercio.

indictione duodecima ligo Atzo presbiter de ordine

plebis ecclesie sancti Martini sita infra castro Petra illi

et filius bone memorie Pauloni de predicto ipso loco

Petraj qui professo sum ex nacionem meam legem

vivere langobardorunzij presens presentibus dixiz vita

et mors in manum hei esta melius est enim omini

metu mortis viverej quam spe vivendi morte subbi
taneai preveniri lit manifestum est mihi cui supra

Atzoni presbiterop eo quod odie ante os dies venundavit

mihi Pominicus filius quondam item nominici per car

tulam vindicionis et acepto precio nominative omnia

tantum quantum de rebqu quod sunt pecies dues de

vites cum areis suarum eis ut supra dixip quo fuerunt

juris sui cui supra nominicij et abere vixi fuerunt

in loco et fundo Paonis. et jacet a locus ubi dicitur

Serraa per mensura et coerencias designatis omniaa ut

supra dictum est in integrumgut a presenti die in mea

aut cui ego dedissem vel abere statuisemj fuissem

potestatem proprietario juri abendum et faciendum

exinde quod voluiseni Modo vero considerantem me

Pei omnipotentis misericordiamj seu pro mercedem -

anime mee j ut ne jam dictes dues pecies de vites

m ll castello di Pielra era nelllAlessandrino Se ne purlb in allra

nota questa carta provenne dal monaslero di s. Pietro in cielo

dioro. che llavra avula in origine came titolo di propricta peisuoi

tenimenti di Paone.
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cum areas suarum omnia in eodem locoy ut supra a deliberandasp resedentibus cum eo Autecheriusa loo

legiturj inordinatis relinquany propterea previdit eis

ita ordinare et disponerei ut firmis et stabilis per

manendum. qualiter in subter per singula capitula

insertum fuerits et mea decrevi voluntas pro animam

meam mercedem. ldeoque volo et statuo seu judicoy

atque per anc cartulam ordinacionis mee confirmoj

ut abeant ipse bominicus jam dictes dues pecies de

vites cum area ubi extanty omnia sicut per predicta

mensura et coerencias in prenominato loco. ut supra

legiturg et faciant exinde de frugens et redditum seu

censum j quicquid in jam dictes ipses dues pecies de

vites annue Pominus dederitl tantum diebus vite sue

usufructuario nomine quod voluerint pro animam

meam mercedem. Post autem eidem bominici de

cessum volo et statuo seu judicop ut abeant Adel

bertus et nominicus abiatici ipso llominici jam dictes

dues pecies de vitesj omnia sicuti mihi ab eundem

nominici per eadem cartulam advenerunt omnia in

rejacente loco. ut supra legiturg et faciant exinde pre

dictis ipsis germanis et suorum heredibus a presenti

die post eidem bominici avio ejusdem germanis de

cessum proprietario nomine quicquid voluerint pro

anima mea. vel suprascripto avius ejusdem germanis

mercedem. lit pro onore sacerdocii meia et nec mihi

licead ullo tempore nolle quod voluity sed quod a

me semel factum vel conscriptum est. sub jusjuran

dum inviolabiliter conservare promitto cum stipula

cione subnixxa. Anc enim cartulam ordinacionis me

paginam fetbaldi noctarius sacri palacii tradedit et

scribbere rogavij in qua subter confirmans testibusque

obtulli roborandam

Actum in predicto loco Pretra feliciter.

i ligo Azo presbiter in anc cartula ordinacionis

a me facta subscripsi.

Signum is 1
manibus Amelberti filius quondam

Aldeprandi. et Leo filius quondam Antzemundii seu

Stefani filius quondam Petrin omnes legem viventem

romanai testis.

Signum i- i- manibus Sotefredii Adelberti germanis

filii quondam item Adelbertiz testis.

1- ligo qui supra fetbaldus notarius sacri palaciip

scriptor hujus cartule ordinacionis. post tradita com